
km 10+019 DP 1132C

km 10+233 DP 1132C

km 0+010,73PR
1=km

 0+000,00

3.60

3.60

W-1

2%2%

2%2%

2%2%

km 0+052,07

początek ścieku

z koryt betonowych

2%2%

zjazd km 0+113,72

ściek z koryt betonow
ych z nakryw

ą L=7m

zjazd km 0+131,37

W-3

KŁK-3=km 0+201,66
PR2=km

 0+000,00

Z-1=km
 0+035,10

197.82g

2%
2%

KR2=km 0+057,37

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60
3.60

3.60

2%

2%

3.60

2%

2%

2%

3.60

2%

2%

3.60

zjazd km 0+152,50

zjazd km
 0+020,34

R8
.0

0

5.40

R10.00

PR
3=km

 0+000,00

km 10+076 DP 1132C

78.90g

PŁK-1=km 0+053,80

SŁK-1=km 0+064,49

SŁK-2=km 0+109,22

zjazd km 0+115,95

PŁK-3=km 0+160,58

3.60

2%

przejście piesze przez ściek km 0+182,27

199.97g

Z-1=km 0+233,44

2%

2%

3.60

KR
3=km

 0+049,98

KR1=
km

 0+
30

3,0
0

2%

R10.00

zjazd km 0+198,33

ściek z koryt betonowych z nakrywą L=3m

PŁK-2=km 0+095.41

zjazd km 0+098,39

KŁK-1=km 0+075,17

zjazd km 0+078,51

R
6.

00

KŁ
K-4=

km
 0+

29
0,7

0

2%
2%

3.6
0

SŁK
-4=km 0+278,82

2%

2%

3.60

PŁK-4=km 0+266,94

2%

2%
3.60W-4

3.60

2%

3.6
0

R5.00

R7.
00

R10
.00

R10.00W-2

KŁK-2=km 0+123,02

R3.50

R4.00

R4.00

R4.00

R
2.

00

R1.00

R8
.0

0

R4.50

R2.00

zj. km
 0+039,04

SŁK-3=km 0+181,12

2%

PLAC MANEWROWY

km 9+920 DP 1132C

ściek z koryt betonowych z nakrywą L=45m

2%

zjazd km 0+234,69

2.60
1.50

JEZDNIA

km 0+048,29

Tem
at opracow

ania:

B
udow

a 
ogólnodostępnych 

w
ew

nętrznych 
dróg 

gm
innych

w
 m

. W
ielow

icz, 
w

ojew
ództw

o 
kujaw

sko-pom
orskie, 

pow
iat

sępoleński, gm
ina S

ośno, jednostka ew
idencyjna S

ośno 041303_2,
obręb 

ew
idencyjny 

W
ielow

icz 
0018, 

działki 
o 

num
erach

ew
idencyjnych: 10/5a i 267.

Tytuł  rysunku:
P

rojektow
ana stała organizacja ruchu

N
r rys.:

          2

S
kala:

     1 : 500

B
D

D
ata:

 09.2020
O

pracow
ał:

inż. Edw
in  E

C
K

ER
T

upraw
nienia budow

lane
nr G

P
-K

Z-7342/278/92
w

 specjaln. konstr.-inżynieryjn.
w

 zakresie dróg, naw
ierzchni

lotniskow
ych i m

ostów

D
-52

prj

D
-52

prj

D
-52

prj

D
-52

prj

B
-43

prj

B-43
prj

B
-43

prj

B
-43

prj

B
-2

pr
j

D
-5

3
pr

j

D
-5

3
pr

j

D
-5

3

pr
j

B-
44 pr
j

B-
44

pr
j

B-
44 pr
j

D
-53

prj

B
-44

prj


